
TERESINA - PI

2

Terça-feira, 16 de janeiro de 2007 - Nº 11

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL SOCIAL
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

SERGIO CARVALHO FERREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Criação, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA ELEMIR DE CARVALHO GONÇALVES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Operação, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação Social,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDNA MELO EVANGELISTA BEZERRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Comunicação Social,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANA MARIA SILVA AZEVEDO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços II, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

LAERCIO JOSE COSTA DAMASCENO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Eventos, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação Social, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA FRANCINELIA NOGUEIRA MEDEIROS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-04, da Coordenadoria
de Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CARLOS IVAN DE OLIVEIRA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Documentação e Vídeo, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de
Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DA GUIA RODRIGUES DELGADO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Capacitação de Veículos Alternativos, símbolo DAS-02, da
Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANGELA MARIA FERRY DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
de Unidade de Jornalismo, símbolo DAS-04, da Coordenadoria de Comunicação Social,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ILUSKA CARVALHO SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Comunicação Comunitária, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação Social,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAYLDE JANSEN E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Site,
símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 01
de janeiro de 2007.

SAMIA DANIELLE CABRAL DE MENEZES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Relação Públicas, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação
Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ELIS REGINA TEIXEIRA PINHEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Multiplicadores de Opinião, símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação
Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

HUMBERTO COELHO SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Políticas Públicas de Comunicação, símbolo DAS-04, da Coordenadoria
de Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DOS REMEDIOS DE MOURA CASTRO LOPES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Comunicação
Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EMERSON PATRICIO PEREIRA RIOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Programas Diários, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de
Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MANOEL ALBANO AMORIM DE QUEIROZ, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade de Relações Públicas, símbolo DAS-04, da Coordenadoria de
Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LUIZA GONZAGA LEÃO NETA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALTEMAR MACHADO COELHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-02, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIA LOPES DIAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade
de Propaganda e Marketing, símbolo DAS-04, da Coordenadoria de Comunicação
Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RENEE MARIE WILHELM FONTENELE E VASCONCELOS PACHECO, para
exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Veículo de Comunicação Próprios,
símbolo DAS-03, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de
01 de janeiro de 2007.

GRACIENE SILVA NAZARENO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Comunicação Interna e Externa, símbolo DAS-02, da Coordenadoria
de Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EMPRESA DE INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO
DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso VIII, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO JOSÉ DA ROCHA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Diretor Técnico, da Empresa de Informática e Processamento de Dados do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ARISTIDES NETO ALMEIDA DE ANDRADE, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor Administrativo-Financeiro, da Empresa de Informática e Processamento
de Dados do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ PACIFICO DE MOURA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
de Negócios, da Empresa de Informática e Processamento de Dados do Estado do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALDENIR FONSECA VIANA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Planejamento e Serviços, símbolo DAS-03, da Secretaria de Administração, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ADRIANA LOURDES DE OLIVEIRA MACEDO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico I, símbolo DAS-02, da Secretaria de Administração, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO SEVERIANO CASTELO BRANCO DE MORAES CORREIA, para
exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-03, da
Secretaria de Administração, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PEDRO MARIA BORGES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-01, da Secretaria de Administração, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

LUZIA DE CARVALHO GONÇALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico I, símbolo DAS-02, da Secretaria de Administração, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Benefícios e Cadastro, símbolo DAS-03, da Secretaria de Administração,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

P. P.  4959 a 4961


